
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

 

П Р И К А З 

 

29.12.2021                                         п. Магдагачи                                       №  123 

 

 

Об утверждении  кадрового резерва для замещения  

вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных 

учреждений Магдагачинского района 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом муниципального казенного 

учреждения «Управление образования администрации Магдагачинского 

района» утвержденного постановлением главы района от 27.07.2021 г. № 445 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить кадровый резерв для замещения вакантных должностей 

руководителей муниципальных образовательных учреждений 

Магдагачинского района (прилагается). 

2. Главному специалисту МКУ «Управление образования 

администрации МР» (О.Б. Гарпинюк) разместить резерв на сайте 

Управления образования администрации Магдагачинского района. 

3. Контроль исполнение приказа оставляю за собой.  
 

 
Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации 

Магдагачинского 

района» 

 

 

         Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                    



     Приложение  

                                                                                                                                                                                                                                          к приказу МКУ «Управление 

                                                                                                                                                                                                                                       образования администрации 

                                                                                                                                                                                                                                                МР»   от 29.12.2021  №  123 

                                                                                                                                                                                                                                                     

 
СПИСОК 

кандидатов для включения в кадровый резерв на замещение должностей руководителей  
муниципальных образовательных учреждений Магдагачинского района  

 

 

 

 

№ 

п/п 

О
б

р
аз

о
в
ат

ел
ь
н

ы
е 

у
ч
р
еж

д
ен

и
я
 

Ф
И

О
 к

ан
д

и
д

ат
а 

З
ан

и
м

ае
м

ая
 

д
о
л
ж

н
о
ст

ь
 

Информация о кандидате 

Г
о
д

 р
о
ж

д
ен

и
я 

О
б

р
аз

о
в
ан

и
е 

п
о
 

д
и

п
л
о
м

у
 

П
ед

аг
о
ги

ч
ес

к
и

й
 с

та
ж

 

С
та

ж
 р

аб
о
ты

 в
 

у
ч
р
еж

д
ен

и
и

 

1. МОБУ Магдагачинская 

СОШ № 1 

Савватеева Татьяна 

Владимировна 

заместитель 

директора по УВР, 

учитель английского 

языка 

09.08.1970 высшее, БГПИ, 1992, учитель 

иностранного языка; 

переподготовка 2018г. 

«Менеджмент в образовании» 

27 27 

2. МОБУ Магдагачинская 

СОШ № 2 

Агеева Ирина 

Владимировна 

заместитель 

директора по УВР, 

учитель информатики 

25.06.1988 высшее, ДВГУПС, 2011, 

экономист; переподготовка 

2016г. учитель информатики; 

переподготовка 2019г. 

«Менеджмент в образовании»  

12 12 

3. МОБУ Магдагачинская 

СОШ № 3 

Половинкина Ирина 

Николаевна 

учитель начальных 

классов, родного 

(русского) языка и 

родной (русской) 

литературы, 

социальный педагог 

07.04.1968 высшее, БГПИ, 1995, учитель 

русского языка и литературы 

32 5 

4. МОБУ Тыгдинская Ильницкая Татьяна заместитель 23.07.1974 высшее, БГПУ, 2010, учитель 15 15 



СОШ  Васильевна директора по УВР, 

учитель математики 

математики 

5. МОБУ Ушумунская 

СОШ 

Толпыго Ольга 

Витальевна 

заместитель 

директора по УВР, 

учитель биологии 

18.08.1968 высшее, БГПИ, 1991, учитель 

биологии, химии; 

переподготовка «Менеджмент в 

образовании» 

28 26 

6. МОБУ Сивакская 

СОШ 

Протасова Наталья 

Юрьевна 

 

заместитель 

директора по УВР, 

учитель истории и 

обществознания 

18.07.1979 высшее, БГПУ, 2002, учитель 

истории 

17 17 

7. МОБУ Черняевская 

СОШ 

Кайгородова Анна 

Владимировна  

заместитель 

директора по УВР, 

учитель географии, 

биологии 

07.02.1967 высшее, БГПИ, 1989, учитель 

географии, биологии 

30 30 

8. МОБУ Гонжинская 

СОШ 

Шевхужева Танзиля 

Ринатовна 

заместитель 

директора по УВР, 

учитель начальных 

классов  и 

информатики 

26.09.1987 высшее, БГПУ, 2011, учитель 

начальных классов 

7 7 

9. МОБУ Дактуйская 

СОШ 

Пржиалковская 

Наталья Валерьевна 

заместитель 

директора по УВР, 

учитель русского 

языка и литературы 

08.12.1974 высшее, БГПУ, 1998, учитель 

русского языка и литературы 

25 25 

10. МОКУ Гудачинская 

ООШ 

Игнатова Ольга 

Геннадьевна 

учитель русского 

языка и литературы, 

математики, педагог-

психолог 

31.08.1978 высшее, БГПУ, 1999, учитель 

начальных классов; 

переподготовка: практический 

психолог 2003г. , учитель 

русского языка 2017г., учитель 

информатики и математики 

2019г. 

20 20 

11. МОКУ Чалганская 

ООШ 

Костылева Светлана 

Александровна 

учитель начальных 

классов 

20.07.1977 высшее, БГПУ, 1999, учитель 

начальных классов 

20 20 

12. МОКУ Кузнецовская Потапова Зоя заместитель 28.06.1971 высшее,  ФГБОУ ВО «БГПУ»,  18 16 



ООШ Анатольевна директора по УВР, 

учитель истории, 

обществознания 

2018г. 

13. МОКУ Толбузинская 

ООШ 

Желудкина Наталья 

Николаевна 

старший воспитатель 04.08.1977 высшее, Гос. Хабаровская 

академия экономики и права, 

2011, экономист; 

переподготовка 2015г., «Теория 

и методика дошкольного 

образования» 

6 6 

14. МДОАУ д/с «Сказка» Марасан  Ирина 

Александровна 

воспитатель 29.03.1983 высшее, ГОУВПО «АмГУ», 

2005, социальный педагог; 

переподготовка 2016г., 

АНОДПО «Оренбургская 

бизнес – школа», воспитатель 

дошкольного учреждения 

6 6 

 

 

 


